
Matu griešanas
ierīce

Hairclipper series
1000

QC5045/00

100 % turbo jauda
Var griezt visu tipu matus

Labākā Philips profesionālā matu griežamā mašīna visiem matu tipiem.

Lieliski rezultāti lieliskām sajūtām

Droša tīrīšanai zem krāna ūdens

SteelWave pašuzasinošie asmeņi precīzam rezultātam

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

14 integrēti garuma iestatījumi līdz 41 mm

Īsa garuma ķemme, lai apgrieztu matus līdz 1,6 mm

Maksimāli vienkārša lietošana

Īpaši klusa, lai bērni lieki nesatrauktos

Nodrošina optimālu jaudu

Īpaši jaudīga baterija vieglai visu matu tipu apgriešanai

Perfekti balansēts optimālai kontrolei un lietošanai



Matu griešanas ierīce QC5045/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Droša tīrīšanai zem krāna ūdens

Ātra un vienkārša lietošana, pateicoties

unikālajam durkļa tipa fiksatoram.

Pašasinoši asmeņi

Revolucionāri viļņveida pašuzasinošie asmeņi

precīzi un gludi novirza un nogriež matus.

14 integrēti garuma iestatījumi

Izvēlas un fiksē izvēlēto garumu daudzveidīgā

iespējamo garumu diapazonā.

Īsa garuma ķemme

Īpaša ķemme, lai apgrieztu matus īpaši īsā

griezumā.

Īpaši kluss

Īpaši klusa, lai bērni lieki nesatrauktos

Īpaši jaudīgs

Īpaši jaudīga baterija nodrošina lielisku

sniegumu, lai apgrieztu pat visbiezākos matu

tipus

Perfekti balansēts

Perfekti balansēts optimālai kontrolei un

lietošanai

 

Sniegums

Trimmera izmērs: 41 mm

Jaudas sistēma

Lietojums: Tikai ar vadu

Apkope

Eļļošana: Asmeņus nevajag eļļot

Tīrīšana: Tīrīšanas suka

Garantija: 2 gadu vispasaules garantija

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑25

Versija: 3.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

